

Anleitung: Medizinfuchs Web-Ansicht

Unter www.medizinfuchs.de können Sie die Preise der verschiedenen Arzneimittel Hersteller vergleichen.

Deutschlands größter Preisvergleich für Medikamente:
✓ über 180 Versandapotheken im Vergleich
✓ mehr als 350.000 Medikamente günstig kaufen

App für Smartphone
» Jetzt downloaden

Merkzettel 0 Artikel
Günstigste Gesamtbestellung verschiedener Produkte

Alle Kategorien | Arzneimittel | Ernährung & Vitalität | Schwangerschaft & Familie | Kosmetik | Homöopathie | Tiermedizin

Hier können Sie nach dem Namen des Präparates, der Pharmazentralnummer (PZN) oder dem Wirkstoff suchen.

In unserem Beispiel haben wir das Originalpräparat Concor mit dem Wirkstoff Bisoprolol verglichen.

Deutschlands größter Preisvergleich für Medikamente:
✓ über 180 Versandapotheken im Vergleich
✓ mehr als 350.000 Medikamente günstig kaufen

App für Smartphone
» Jetzt downloaden

Merkzettel 0 Artikel
Günstigste Gesamtbestellung verschiedener Produkte

Merkzettel

Bitte wählen Sie ihr Präparat in der Liste aus und klicken das Feld „Preisvergleich“ an.

Alle Angebote zu Concor

Produkte (39) | Hersteller/Vertriebe (3) | Wirkstoff (1) | Krankheiten (2) | Anbieter (0)

Sortierung Relevanz

Ansicht

Kategorien
 Arzneimittel & weiteres
 Baby & Familie
 Ernährung & Vitalität
 Kosmetik & Körperpflege
 Tiermedizin

Hersteller/Vertriebe
 Abc Apotheken-Bedarfs-Contor GmbH
 Bsn Medical GmbH
 Contor Aichinger
 Merck Healthcare Germany GmbH

Maßeinheit
 Gramm


Concor COR 2.5mg
Merck Healthcare Germany GmbH
100 Stück | N3 | Filmtabletten
rezeptpflichtig
23,07 €
Grundpreis ab: 0,23 € / 1 Stk.
Preisvergleich
auf den Merkzettel

Concor COR 3.75mg
Merck Healthcare Germany GmbH
100 Stück | N3 | Filmtabletten
rezeptpflichtig
26,11 €
Grundpreis ab: 0,26 € / 1 Stk.



Kategorien: **Merktzettel** 0 Artikel
Günstigste Gesamtbestellung verschiedener Produkte

Startseite / Arzneimittel & weiteres



Concor COR 2.5mg
Merck Healthcare Germany GmbH
100 Stk.

verschreibungspflichtig | Filmtabletten | PZN: 00629985
Rezeptgebühr > (5,00 €)

Packungsgrößen:
100 Stk.
ab 23,07 €

Günstigster Preis: **23,07 €**

versandkostenfrei
Grundpreis: 0,23 € / 1 Stk.


Bei docmorris.de
Zum Shop

[auf den Merktzettel](#)

Anschließend das Feld
Generika auswählen.

» Preisvergleich | » Produkt-Info | » Erfahrungsberichte (0) | **» Generika (10)** | » Wirkstoffe

Hier werden Ihnen Präparate
verschiedener Pharmahersteller, preislich
aufsteigend sortiert, für einen Vergleich
angezeigt.



Concor COR 2.5mg
Merck Healthcare Germany GmbH
100 Stk.

verschreibungspflichtig | Filmtabletten

Günstigster Preis: **23,07 €**

versandkostenfrei
Grundpreis: 0,23 € / 1 Stk.

Bei docmorris.de
Zum Shop

[auf den Merktzettel](#)

» Nach oben

» Preisvergleich | » Produkt-Info | » Erfahrungsberichte (0) | **» Generika (10)** | » Wirkstoffe

Generika zu Concor COR 2.5mg, 100 ST Generika: Gleiche Wirkstoffe – anderer Name ⓘ

 Bisoprolol Dexcel 2.5mg Tabletten Dexcel Pharma GmbH 100 Stk. <hr/> 12,91 € <input type="button" value="Preisvergleich"/> auf den Merktzettel	 Bisoprolol- ratiopharm 2.5 mg Tabletten ratiopharm GmbH 100 Stk. <hr/> 12,92 € <input type="button" value="Preisvergleich"/> auf den Merktzettel	 Bisogamma 2.5mg Aaa - Pharma GmbH 100 Stk. <hr/> 13,07 € <input type="button" value="Preisvergleich"/> auf den Merktzettel	 Bisoprolol AbZ 2.5mg Tabletten Abz Pharma GmbH 100 Stk. <hr/> 13,07 € <input type="button" value="Preisvergleich"/> auf den Merktzettel	 Bisoprolol - CT 2.5mg Tabletten Abz Pharma GmbH 100 Stk. <hr/> 13,07 € <input type="button" value="Preisvergleich"/> auf den Merktzettel	 Bisoprolol 1A Pharm 2.5mg 1 A Pharma GmbH 100 Stk. <hr/> 13,11 € <input type="button" value="Preisvergleich"/> auf den Merktzettel
--	---	---	--	---	---

Weitere Generika anzeigen